VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAI.--

Ofício n° 276/19 CM

CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
2 O ~ 2019 I

../

Alison Andr P. Camargo ( Lilo )
residente

Votorantim, 16 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 220/19, datado em 30 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 163/19, de autoria do nobre

vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 13a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 30 de abril de 2019, em consulta aos

registros do cadastro imobiliário da Secretaria de Finanças, co statou-se que a rua Oswaldo

Pires de Camargo é o único logradouro com denominação o cial no bairro Capoavinha até

a presente data. Portanto, é necessária a criação oficial

atender o solicitado pelos moradores.

outras denominações a fim de

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara

Centro - Votorantim - SP CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537